
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 204295-2014 z dnia 2014-09-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie (zgodnie z potrzebami Zamawiającego) usług w zakresie konserwacji i napraw

kserokopiarek. 2. Wykaz urządzeń wraz z miejscem ich instalacji, szacunkowe ilości oraz rodzaj usług, zawiera...

Termin składania ofert: 2014-10-03

Warszawa: Świadczenie usług w zakresie konserwacji i napraw ks erokopiarek

Numer ogłoszenia: 227653 - 2014; data zamieszczenia : 29.10.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP:

204295 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komendant Stołeczny Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608.

6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Świadczenie usług w zakresie konserwacji i napraw

kserokopiarek.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1) Przedmiotem zamówienia jest świadczenie (zgodnie z potrzebami

Zamawiającego) usług w zakresie konserwacji i napraw kserokopiarek. 2) Wykaz urządzeń wraz z miejscem ich instalacji,

szacunkowe ilości oraz rodzaj usług zawiera dokumentacja przetargowa zamieszczona na stronie internetowej

Zamawiającego. 3) Przedmiot zamówienia obejmuje niŜej wymienione usługi: a) wykonanie oceny technicznej wraz ze

sporządzeniem kosztorysu, w którym Wykonawca wskaŜe części nie nadające się do dalszego uŜytku spośród części

wskazanych w dokumentacji przetargowej. W przypadku, gdy w wyniku dokonanej oceny technicznej urządzenia

stwierdzona zostanie konieczność wymiany innej części urządzenia niŜ wskazana w dokumentacji przetargowej. Wykonawca

zobowiązany będzie do sporządzenia dodatkowego kosztorysu uwzględniającego wymianę tych części. Wymiana części

opisanych w zdaniu poprzedzającym nie wchodzi w zakres niniejszej umowy i będzie wykonana w ramach odrębnego

zamówienia. b) konserwację urządzenia, obejmującą: 1. sprawdzenie: halogenu/świetlówki, skanera i obiektywu, zespołu

utrwalania, zespołu bębna, zespołu wywołującego, stanu filtrów ozonu, 2. sprawdzenie i czyszczenie: elektrody ładującej,

elektrody transferowej i separującej, rolek transportu papieru, 3. czyszczenie: szyby oryginału, odbłyśników i luster, wałka

teflonowego i gumowego, odrywaczy, obudowy kserokopiarki, 4. regulację jakości kopii, c) naprawę urządzenia- po

akceptacji przez osobę uprawnioną ze strony Zamawiającego oceny technicznej i kosztorysu ofertowego, o których mowa w

pkt. a). 4) Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania konserwacji/naprawy urządzeń przy uŜyciu zakupionych przez

siebie nowych materiałów/części zamiennych, w zakresie i w sposób zgodny z dokumentacją techniczną danego urządzenia

oraz z zachowaniem przepisów bhp. i ppoŜ.



II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 50.31.31.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.10.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

XEROTECH Paweł Stępień, ul. Zwoleńska 46N, 04-761 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 200000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  88341,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 88341,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 226985,05

Waluta:  PLN.


